
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 H O T Ă R Â R E 

privind  repartizarea unei locuinţe din fondul locativ de stat, pe str.Fildului nr. 59, ap.2, 

d.nei Mic Florica 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.08.2010. 

Tinand seama de cererea nr. 7685/2010 inaintata de d.na Mic Florica domiciliată în  

imobilul din str. Horea nr. 53,   prin care solicită aprobarea unei locuinte  sociale, respectiv 

referaul nr. 7719/2010 inaintat de compartimentul de gospodarie comunala si locativa din 

cadrul Primariei Huedin. 

 Având in vedere Procesul Verbal al Comisie de repartizare locuinte din fondul  

locativ de stat, şi in urma analizării cererilor pentru locuinte sociale. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 7721/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia de administraţie publică la şedinta din data de 23.08.2010. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 114/1996 a locuintei, respectiv art.  36, 

alin. 2, lit. d alin.6, lit.a, alin.6, lit.a, pct. 17,  şi  art. 45,  din Legea  nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

   

 Art.1. Se  aprobă repartizarea locuinţei din fondul locativ de stat, situată în Huedin 

str. Fildului nr. 59, ap.2, d.nei Mic Florica. 

   Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul  de gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 126/30.08.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

        

        

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


